
 

VB Energi är ett miljöcertifierat energiföretag med placering i Fagersta och Ludvika. Verksamheten 
med 65 anställda rymmer elförsäljning, fjärrvärme, och eldistribution. Företaget ägs av Vattenfall 
(50,6%), Ludvika kommun (28,6%)och Fagersta kommun (20,8%). Vi är genom våra olika 
verksamheter en viktig aktör för regionens samhällsutveckling och vårt arbete både internt och mot 
kund ska genomsyras av engagemang, ansvar och trygghet. För mer information se www.vbenergi.se 

 

Pressmeddelande 2007-10-01

Västerbergslagen Energi köper Vattenfalls värmerörelse i Norberg
 
 
– Verksamheten är helt rätt för Västerbergslagen Energi, både ur ett geografiskt perspektiv och 
från verksamhetssynpunkt, säger Bo Sörberg, VD för Västerbergslagen Energi. Vi tror att vi 
genom vår starka lokala förankring i området kan utveckla dels fjärrvärmeverksamheten på 
orten, dels relationerna med slutkunderna.  
 
– Västerbergslagen Energi uppfyller våra kriterier om en långsiktig ägare som kan fortsätta att 
utveckla verksamheten till gagn för såväl kunder som personal, samhälle och miljö, säger Jan 
Ridfeldt, chef för Affärsutveckling vid Vattenfall Värme Norden. Och självklart är det extra 
roligt att vi hittat en lösning med ett bolag inom Vattenfallskoncernen. 
 
Västerbergslagen Energi bedriver värmeverksamhet i Fagersta, Ludvika och Grängesberg och 
den årliga försäljningen av fjärrvärme uppgår till cirka 200 GWh. Bolaget ägs till 50,6% av 
Vattenfall, 28,6% av Ludvika kommun och 20,8% av Fagersta kommun. Verksamheten som 
Västerbergslagen Energi övertar i Norberg består av 18 GWh fjärrvärme som levereras till ett 
60-tal kunder i samhället. 
 
Avtalet undertecknades i fredags och ägandet övergår till Västerbergslagen Energi den 1:a 
oktober 2007. Ingen personal berörs av förändringen. 
 
För vidare information kontakta: 
 
Bo Sörberg, VD Västerbergslagen Energi AB, telefon 070-515 79 25. 
Jan Ridfeldt, chef Affärsutveckling, Vattenfall Värme Norden, telefon 070-520 69 26. 
 


